

Obrzymia Wykonawcy
zainteresowani postępowaniem
przetargowym

Nasz znak: ZOZ.XI.5/272/11/1-1/20

data: 05.05.2020 r.

DOTYCZY: Zapytań do postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr 11/20/ZP na „Dostawa i montaż systemu oddymiającego centralnej klatki schodowej budynku głównego szpitala”

W związku z zapytaniami Wykonawcy, który zgłosił swój udział w przetargu nieograniczonym nr 11/20/ZP - zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 - ustawy z dnia 29 stycznia 2004r; Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) w sprawie wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, Zamawiający informuje co następuje:

TREŚĆ PYTAŃ:

Firma 1

1. Proszę o informację w jaki sposób należy prowadzić nowe okablowanie? Pod tynkiem czy w listwach natynkowych?
Odpowiedź: Okablowanie należy prowadzić pod tynkiem.
2. Czy stolarkę należy wykonać wg wymiarów przedstawionych w projekcie czy dostosować do wymiarów otworów drzwiowych z zachowaniem szerokości światła przejścia w skrzydle czynnym 90cm, a na pozostały wymiar wykonać skrzydło bierne?
Odpowiedź: Zgodnie z projektem.
3. Czy ściany z przygotowanym otworem na drzwi mają wzmocnioną konstrukcję pod ciężkie drzwi EIS60?
Odpowiedź: Tak, mają wykonane wzmocnienie.

Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

DYREKTOR
Zespołu Opieki Zdrowotnej
w Dąbrowie Tarnowskiej

mgr inż. Łukasz Węgrzyn

Podpis Kierownika Jednostki Zamawiającego